12 Etapa Brasileiro de Motocross 2020
MX50cc Penha-SC 0,000 Km

Prova Oficial - 50cc (Brasileiro / Catarinense) 26/09/2020 16:15
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:34:01

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
9 1:28.930 +2.354 16:49:07.611 10 1:33.576 +4,017 16:51:18.724
(7) ZION BERCHTOLD 10 1:29.511 +2.935 16:50:37.122 1 1:37.458 +7.899 16:52:56.182
1 1:20.793 16:36:40.934 11 1:27.896 +1.320 16:52:05.018
2 1:22.195 +1.402 16:38:03.129 (23) JOAO PEDRO BARBOSA
3 1:21.281 +0.488 16:39:24.410 (245) MATHEUS FELIPE GOMES DE ANDRADE 1 1:37.714 +5.002 16:37:17.104
4 1:21.197 +0.404 16:40:45.607 1 1:36.725 +9.800 16:37:17.882 2 1:34.226 +1.514 16:38:51.330
5 1:23.576 +2.783 16:42:09.183 2 1:33.826 +6.901 16:38:51.708 3 1:34.141 +1.429 16:40:25.471
6 1:20.932 +0.139 16:43:30.115 3 1:31.139 +4.214 16:40:22.847 4 1:36.711 +3.999 16:42:02.182
7 1:23.969 +3.176 16:44:54.084 4 1:27.004 +0.079 16:41:49.851 5 1:34.449 +1.737 16:43:36.631
8 1:23.399 +2.606 16:46:17.483 5 1:29.996 +3.071 16:43:19.847 6 1:33.684 +0.972 16:45:10.315
9 1:23.107 +2.314 16:47:40.590 6 1:28.430 +1.505 16:44:48.277 7 1:33.480 +0.768 16:46:43.795
10 1:21.127 +0.334 16:49:01.717 7 1:28.253 +1.328 16:46:16.530 8 1:33.709 +0.997 16:48:17.504
1 1:23.375 +2.582 16:50:25.092 8 1:26.925 16:47:43.455 9 1:33.134 +0.422 16:49:50.638
12 1:24.470 +3.677 16:51:49.562 9 1:27.097 +0.172 16:49:10.552 10 1:32.712 16:51:23.350
10 1:29.166 +2.241 16:50:39.718 11 1:34.217 +1.505 16:52:57.567
(19) LUANNA NEVES MARTINEZ SILVA 1 1:29.060 +2.135 16:52:08.778
1 1:21.251 16:36:42.856 (259) PEDRO CRISTIANO MARODIN
2 1:22.536 +1.285 16:38:05.392 (128) WILLIAN BERNARDO BAUMGARTEN 1 1:38.838 +6.024 16:37:19.158
3 1:28.561 +7.310 16:39:33.953 1 1:31.116 +0.026 16:36:59.239 2 1:34.665 +1.851 16:38:53.823
4 1:27.246 +5.995 16:41:01.199 2 1:32.316 +1.226 16:38:31.555 3 1:35.761 +2.947 16:40:29.584
5 1:24.099 +2.848 16:42:25.298 3 1:33.818 +2.728 16:40:05.373 4 1:39.402 +6.588 16:42:08.986
6 1:26.387 +5.136 16:43:51.685 4 1:31.610 +0.520 16:41:36.983 5 1:32.994 +0.180 16:43:41.980
7 1:29.167 +7.916 16:45:20.852 5 1:32.728 +1.638 16:43:09.711 6 1:33.380 +0.566 16:45:15.360
8 1:32.087 +10.836 16:46:52.939 6 1:36.203 +5.113 16:44:45.914 7 1:35.651 +2.837 16:46:51.011
9 1:26.664 +5.413 16:48:19.603 7 1:33.873 +2.783 16:46:19.787 8 1:37.198 +4.384 16:48:28.209
10 1:26.437 +5.186 16:49:46.040 8 1:31.090 16:47:50.877 9 1:33.563 +0.749 16:50:01.772
1 1:26.997 +5.746 16:51:13.037 9 1:34.563 +3.473 16:49:25.440 10 1:33.089 +0.275 16:51:34.861
12 1:30.817 +9.566 16:52:43.854 10 1:33.914 +2.824 16:50:59.354 11 1:32.814 16:53:07.675
1 1:32.989 +1.899 16:52:32.343
(2) VICTOR HUGO VALE DA ROCHA (17) JONNAS PIFFER ANDREAZZI
1 1:26.837 +3.238 16:37:05.483 (111) PEDRO FILETO DIAS 1 1:39.449 +5.524 16:37:23.039
2 1:28.208 +4.609 16:38:33.691 1 1:33.723 +3.604 16:37:13.081 2 1:37.817 +3.892 16:39:00.856
3 1:28.688 +5.089 16:40:02.379 2 1:32.201 +2.082 16:38:45.282 3 1:33.925 16:40:34.781
4 1:26.053 +2.454 16:41:28.432 3 1:38.149 +8.030 16:40:23.431 4 1:38.950 +5.025 16:42:13.731
5 1:28.820 +5.221 16:42:57.252 4 1:31.955 +1.836 16:41:55.386 5 1:36.264 +2.339 16:43:49.995
6 1:24.912 +1.313 16:44:22.164 5 1:33.739 +3.620 16:43:29.125 6 1:38.042 +4.117 16:45:28.037
7 1:26.163 +2.564 16:45:48.327 6 1:36.587 +6.468 16:45:05.712 7 1:38.010 +4,085 16:47:06.047
8 1:25.012 +1.413 16:47:13.339 7 1:32.097 +1.978 16:46:37.809 8 1:38.239 +4.314 16:48:44.286
9 1:25.631 +2.032 16:48:38.970 8 1:30.119 16:48:07.928 9 1:37.519 +3.594 16:50:21.805
10 1:23.599 16:50:02.569 9 1:32.197 +2.078 16:49:40.125 10 1:36.775 +2.850 16:51:58.580
11 1:24.820 +1.221 16:51:27.389 10 1:30.743 +0.624 16:51:10.868
12 1:26.430 +2.831 16:52:53.819 u 1:31.422 +1.303 16:52:42.290 (116) LORENZO ROECKER RICKEN
1 1:39.575 +3.936 16:37:24.853
(32) LUCAS ANTONIO RUWER VALAR (91) BRUNO PALMIERI CELICO 2 1:38.065 +2.426 16:39:02.918
1 1:28.113 +1.815 16:36:58.084 1 1:32.942 +2.007 16:37:03.175 3 1:35.732 +0.093 16:40:38.650
2 1:27.174 +0.876 16:38:25.258 2 1:32.397 +1.462 16:38:35.572 4 1:40.274 +4,635 16:42:18.924
3 1:29.120 +2.822 16:39:54.378 3 1:38.780 +7.845 16:40:14.352 5 1:38.461 +2.822 16:43:57.385
4 1:28.537 +2.239 16:41:22.915 4 1:30.935 16:41:45.287 6 1:35.639 16:45:33.024
5 1:29.264 +2.966 16:42:52.179 5 1:33.612 +2.677 16:43:18.899 7 1:35.873 +0.234 16:47:08.897
6 1:27.536 +1.238 16:44:19.715 6 1:37.390 +6.455 16:44:56.289 8 1:49.563 +13.924 16:48:58.460
7 1:30.555 +4.257 16:45:50.270 7 1:33.394 +2.459 16:46:29.683 9 1:40.416 +4.777 16:50:38.876
8 1:26.298 16:47:16.568 8 1:35.043 +4.108 16:48:04.726 10 1:42.569 +6.930 16:52:21.445
9 1:35.029 +8.731 16:48:51.597 9 1:34.384 +3.449 16:49:39.110
10 1:28.899 +2.601 16:50:20.496 10 1:32.749 +1.814 16:51:11.859 (122) ENZO FIALHO VILELA
11 1:27.984 +1.686 16:51:48.480 11 1:34.691 +3.756 16:52:46.550 1 1:41.542 +7.969 16:37:35.167
12 1:29.789 +3.491 16:53:18.269 2 1:46.303 +12.730 16:39:21.470
(300) HEITOR MATOS 3 1:39.246 +5.673 16:41:00.716
(274) GUILHERME HENRIQUE DO VALLE BUOZI 1 1:37.036 +7.477 16:37:24.722 4 1:36.783 +3.210 16:42:37.499
1 1:34.531 +7.955 16:37:17.580 2 1:35.854 +6.295 16:39:00.576 5 1:36.063 +2.490 16:44:13.562
2 1:31.509 +4.933 16:38:49.089 3 1:29.559 16:40:30.135 6 1:38.565 +4.992 16:45:52.127
3 1:27.045 +0.469 16:40:16.134 4 1:35.904 +6.345 16:42:06.039 7 1:43.555 +9.082 16:47:35.682
4 1:28.282 +1.706 16:41:44.416 5 1:30.738 +1.179 16:43:36.777 8 1:33.573 16:49:09.255
5 1:26.576 16:43:10.992 6 1:31.034 +1.475 16:45:07.811 9 1:35.491 +1.918 16:50:44.746
6 1:29.714 +3.138 16:44:40.706 7 1:30.296 +0.737 16:46:38.107 10 1:50.215 +16.642 16:52:34.961
7 1:27.983 +1.407 16:46:08.689 8 1:31.819 +2.260 16:48:09.926
8 1:29.992 +3.416 16:47:38.681 9 1:35.222 +5.663 16:49:45.148 (226) GABRIEL JOAO PIEDADE
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12 Etapa Brasileiro de Motocross 2020
MX50cc Penha-SC 0,000 Km

Prova Oficial - 50cc (Brasileiro / Catarinense) 26/09/2020 16:15
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:34:01

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 1:41.492 +0.359 16:37:28.550
2 1:41.446 +0.313 16:39:09.996 (83) LUIGI FREIRE PEDROZO
3 1:41.458 +0.325 16:40:51.454 1 2:04.986 +6.935 16:38:16.689
4 1:44.954 +3.821 16:42:36.408 2 2:06.494 +8.443 16:40:23.183
5 1:42.985 +1.852 16:44:19.393 3 2:01.930 +3.879 16:42:25.113
6 1:41.133 16:46:00.526 4 2:03.095 +5.044 16:44:28.208
7 1:44.550 +3.417 16:47:45.076 5 2:00.411 +2.360 16:46:28.619
8 1:41.963 +0.830 16:49:27.039 6 1:58.531 +0.480 16:48:27.150
9 1:42.693 +1.560 16:51:09.732 7 1:59.100 +1.049 16:50:26.250
10 1:42.857 +1.724 16:52:52.589 8 1:58.051 16:52:24.301
(701) JOAO GABRIEL WOVST (700) BERNARDO ZANLUCA CARIONI
1 1:47.284 +10.716 16:38:04.967 1 2:05.881 +4.175 16:38:19.115
2 1:43.020 +6.452 16:39:47.987 2 2:07.690 +5.984 16:40:26.805
3 1:39.392 +2.824 16:41:27.379 3 2:25.752 +24.046 16:42:52.557
4 1:39.407 +2.839 16:43:06.786 4 2:04.886 +3.180 16:44:57.443
5 1:40.181 +3.613 16:44:46.967 5 2:06.061 +4.355 16:47:03.504
6 1:36.568 16:46:23.535 6 2:05.381 +3.675 16:49:08.885
7 1:37.363 +0.795  16:48:00.898 7 2:01.706 16:51:10.591
8 1:46.400 +9.832 16:49:47.298 8 2:06.383 +4.677 16:53:16.974
9 1:42.164 +5.596 16:51:29.462
10 1:43.539 +6.971 16:53:13.001 (272) JORGE LEAL RODRIGUES
1 2:12.386 +9.168 16:38:20.821
(301) TOMAS NEGRELLO DE MELO 2 2:12.107 +8.889 16:40:32.928
1 1:47.379 +7.396 16:37:46.627 3 2:12.215 +8.997 16:42:45.143
2 1:47.143 +7.160 16:39:33.770 4 2:10.118 +6.900 16:44:55.261
3 1:46.441 +6.458 16:41:20.211 5 2:10.566 +7.348 16:47:05.827
4 1:42.559 +2.576 16:43:02.770 6 2:05.785 +2.567 16:49:11.612
5 2:06.190 +26.207 16:45:08.960 7 2:03.218 16:51:14.830
6 1:55.237 +15.254 16:47:04.197 8 2:04.369 +1.151 16:53:19.199
7 1:49.349 +9.366 16:48:53.546
8 1:39.983 16:50:33.529 (771) PEDRO MIGUEL ALVES
9 1:46.266 +6.283 16:52:19.795 1 1:35.210 +1.860 16:37:31.119
2 1:33.537 +0.187 16:39:04.656
(555) GUILHERME TREICHA 3 1:33.555 +0.205 16:40:38.211
1 1:49.682 +3.127 16:37:44.928 4 1:33.350 16:42:11.561
2 1:46.555 16:39:31.483 5 1:33.958 +0.608 16:43:45.519
3 1:59.528 +12.973 16:41:31.011
4 1:49.276 +2.721 16:43:20.287
5 1:50.000 +3.445 16:45:10.287
6 1:55.741 +9.186 16:47:06.028
7 1:51.929 +5.374 16:48:57.957
8 1:46.811 +0.256 16:50:44.768
9 1:46.996 +0.441 16:52:31.764
(221) JOAO VITOR FERRONATO FERREIRA
1 1:47.403 +5.146 16:37:39.050
2 2:44.023 +1:01.766 16:40:23.073
3 1:50.666 +8.409 16:42:13.739
4 1:49.368 +7.111 16:44:03.107
5 1:48.617 +6.360 16:45:51.724
6 1:51.133 +8.876 16:47:42.857
7 1:42.257 16:49:25.114
8 1:48.092 +5.835 16:51:13.206
9 1:43.160 +0.903 16:52:56.366
(441) HENRIQUE CARDOSO DE SOUZA
1 1:45.639 +1.290 16:37:33.865
2 1:46.353 +2.004 16:39:20.218
3 1:44.349 16:41:04.567
4 2:01.092 +16.743 16:43:05.659
5 1:57.678 +13.329 16:45:03.337
6 1:58.409 +14.060 16:47:01.746
7 1:56.664 +12.315 16:48:58.410
8 2:02.096 +17.747 16:51:00.506
9 2:01.641 +17.292 16:53:02.147
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